

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

DR3-3/50044/2018-KPSC (Part -1)

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി :02.04.2019

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം.

ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (ഹോമിയോ) തസ്തികയ്ക്കായി 24.09.2018 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പാലക്കാട്, കോഴിക്കോട്, കാസർഗോഡ് ജില്ലകളിലേയ്ക്ക് കാറ്റഗറി നമ്പർ 194/2018 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഒ.എക്സ് വിഭാഗത്തിനായുള്ള മൂന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനത്തിലെ പ്രായപരിധി [ഇനം 6(3)] താഴെപ്പറയുംപ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രായപരിധി :- ഒ.എക്സ്- 18-39, ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02.01.1979 നും 01.01.2000 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം. (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ). [പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ ഖണ്ഡിക 2(i) പ്രകാരമുള്ള ഇളവ് ഉൾപ്പെടെ]

കുറിപ്പ്:- പ്രായപൂർത്തിയായതിനു ശേഷം പട്ടികജാതിയിൽ നിന്നും ക്രിസ്തുമതത്തിലേയ്ക്ക് പരിവർത്തനം ചെയ്തിട്ടുള്ളവർക്കും അവരുടെ സന്താനങ്ങൾക്കും 41 വയസ്സുവരെ ഉയർന്ന പ്രായപരിധിയിൽ ഇളവ് നൽകുന്നതാണ്. അങ്ങനെയുള്ളവർ 02.01.1977 നും 01.01.2000 നും ഇടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം. (രണ്ടു

തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ). [പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ ഖണ്ഡിക 2(i) പ്രകാരമുള്ള ഇളവ് ഉൾപ്പെടെ]

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്കൊന്നും തന്നെ മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്,
സെക്രട്ടറി,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DR3-3/50044/2018-KPSC(Part -1)

Thiruvananthapuram

Date: 02.04.2019

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that the age limit prescribed for OX community under item 6(3) in the third NCA Notification for the Post of Pharmacist Gr.II (Homoeo) NCA OX in Homoeopathy Department in Palakkad, Kozhikode, Kasaragod Districts, published in the Gazette dated 24.09.2018 with category No. 194/2018 is corrected as follows.

Age Limit :- OX - 18-39, Only candidates born between 02.01.1979 and 01.01.2000 (both dates included) are only eligible for apply for this Post. [including the relaxation as per para 2(i) of the General Conditions]

Note:- In the case of candidates belonging to adult members of Scheduled caste and their children when such adult members are converted to Christianity the upper age limit will be 41 years. ie, such candidates should be born between 02.01.1977 and 01.01.2000 (both dates included) [including the relaxation as per para 2(i) of the General Conditions]

All other conditions in the above notification remain unchanged.

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION